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MEGAPROFER S A.

RESUMEN DE COMISIONES
PERIODO: 2021-11
OFICINA: ECO_PELILEO_CONFRATERNIDAD

FRANQUICIADO: Jessica Vaca

CIUDAD: Pelileo
DIRECCION: Av. Confraternidad Pelileo y Emilio Torrez Rojas
TELEFONO: 991626284
CORREO: ecopelileoconfraternidad@megaprofer.com

VENTAS
Fecha Venta IVA Total
2021-11-01 556,70 56,37 613,07
2021-11-02 554,71 64,41 619,12
2021-11-03 765,79 86,43 852,22
2021-11-04 519,26 62,11 581,37
2021-11-05 798,25 95,53 893,78
2021-11-06 846,71 87,48 934,19
2021-11-07 414,62 47,62 462,24
2021-11-08 687,77 72,61 760,38
2021-11-09 788,76 92,65 881,41
2021-11-10 651,79 70,16 721,95
2021-11-11 803,62 81,50 885,12
2021-11-12 489,43 53,53 542,96
2021-11-13 771,35 72,42 843,77
2021-11-14 325,79 36,65 362,44
2021-11-15 976,83 112,60 1089,43
2021-11-16 464,34 48,93 513,27
2021-11-17 1389,39 156,92 1546,31
2021-11-18 1165,13 125,77 1290,90
2021-11-19 733,81 79,61 813,42
2021-11-20 1286,16 146,66 1432,82
2021-11-21 532,85 59,93 592,78
2021-11-22 1412,93 165,95 1578,88
2021-11-23 1503,24 172,82 1676,06
2021-11-24 586,91 58,30 645,21
2021-11-25 444,58 50,12 494,70
2021-11-26 754,29 60,89 815,18
2021-11-27 822,47 96,63 919,10
2021-11-28 404,33 41,09 445,42
2021-11-29 1444,23 165,12 1609,35

2021-11-30 618,51 73,25 691,76



Rubros %Comision
Material Pesado 2%
Ferreteria 10,00%
Precio Mayorista% 8%
Pesado mayorista 1%
Precio adm 5%
Venta adm 0,05% 0,05%
Convenio material pesado 20%
Facturacion Transporte
Convenio lista de precios especial 4% 4,00
EMTOP 15% 15,00
Totales

DESCUENTOS ANTES DE FACTURAR
Motivo
Monitoreo
Enlace
Teléfono Ip

MARKETING 110 de 13
Descuento de cafetera 7 de 7
Total

Motivo
Factura

Deducciones Pago

COMISION

FACTURAY PAGO

Detalle

Comisién

Iva

Total Factura

Reduccioén renta

Reduccion lva

Total a Recibir

Préstamo Franquicia 8 de 12
Total a Transferir

Valor
3806,42
18342,89
0,00

0,00

0,00
1040,69
0,00

0

2,80
321,75
23514,55

Comision
76,13
1834,29
0,00
0,00
0,00
5,20
0,00
0,00
0,11
48,26
1963,99

Valor
25,00
100,00
20,00
14,91
11,15
171,06

Valor
1792,93
215,15
2008,08
143,43
150,61
1714,04
793,33
920,71



